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•^meik-rtid också en ekoaomisk »ide *j 
i det att etaåndtungarna fordra ee 
liaet »t&rre kraft åa vad 
behov*», om va atmuidci 
direkt kand» dirigera »Ina vågor t IB j 
•a viss. beetåan. de» ti na t loasort 

Ett viktigt ekonomiskt problem år j 
också den elektriska glödlampans Ar 
hatt rande. En glödlampa år ja 11
grand oek botten ej annat ån en ma 

i »kin. som omvandlar elektrisk ener 
!jus. Hittills an vånda glödlam

por åro emellertid så ofullkomligs.

Alltid kade aan dock i st -rig# nå
någon gång skapade säa- 

,* éagnsfamning över livet# grå vardag 
liftat; ne! fanns alltid nå*--r form 
av tållskapeliv M«n hår f!nns för In- 
randrarea ingentiag. Ilan har Kli
vit ett kolly elh-r ett antnmer på sr 

Vågen går Hö sko
gen. jåm råga banken eller andra ar- 
bet* pialaer. och därifrån med vissa 
mellanrum gir den sedan 1111 något 

' dåligt hotell I de stora städerna. Det 
år allt. Aldrig träffar man någon 
tropp som har kulturella intressen, 
som talar om politik, »om sysslar 

C »♦»»»»❖ i n;ed bocker. Ingen försonande ho 
; mor brldes över livet. Allt vad cet 
Cåller år hår bara att göra pengar 

1 Den humor, man möter hår. år en
dast gyckel, fbr vilket den tafatte tn 

j vandraren själv Mlr föremål, når han 
viger i land Man hat en hel del tå 
dana historier.

got.
KÖP VAROR GJORDA 1 VXSTERNskulle i
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fO* TM c Ha von Stlkewåst för ......
Akta sil k t rum por fur .....- 25

1 Rayon sUkes ”Bloonvrs*’ för SOvKl
w

att de endast formå till ljus utnyttja 
ca. 12 proc. av den konsumerade elek 
t ris ka kraften, varmed resterande 88 

i proc. gå till spillo, huvudsakligen i 
form av ucytlig värme.

Kallt ljus förekommer unuerstun-

[TTL

Fina riLLS ANNAT MEDDELAS RAKNA; 
4 kuponger från

BOTAL CBOW* Ct.EAJfSEB A. LTg
som \ “JIF**-kupong

LättaDet snabbaste och mest effektiva bo
temedlet för förlamning 1 ryggen, alla 
*lags njurlidande och blodsjukdomar 
år (lin PfQa De stärka kroppen gw-j 
oom att giva ny kraft åt njurarna j dom i naturen, exempelvis hos eld- 
samt få dem att arbeta normalt så att ‘ flugorna, som lysa utan att vi förmå 
blodet kan rensas från orenheter.

50c per ask hos sila apotekare.

JOHN BLOCK P--; rfBA, Flingor
(Repr. Norsfcs Amerika Linje n, Dahl Steamship Ageecy)

9 Ruttan Bldg.
•tat ål ler A försäljer biljetter till Norge. Sverige. Finland och Danmark. 
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(via Montreal. New Yorkj ............ ......... f 157 10

• Stockholm A stader 1 Finland plus $ 5 uö» 
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retur........... .......—
(Stockholm * städer $ Finland plus 8 8:08)

• Prepatd , förut betald biljet u
Skandinavien — Port Artbur ___—._____

(Stockholm k ståder I Finland plus I 5 Ö01 

Stor besparing genom kop sv nindreeeblljetL Alla slags uppdrag 1 
lör bindelse med resor emot tagas, personlig assistans utlovas.

THE ROY AL CROWN SOAPS LIMITED
Port Arthur, Ont.

konstatera någon temperaturstegriog 
hos dem. men på det tekniska områ 

- det är det ännu ytterst svårt att fram
ställa ljus utan värme. När vi en 
gång lyckas härmed, skall i ett slag 

I hela vår belysa!ngsorgaaisatkm be-

Det var några sådana pojkar, som 
kommo brer Atlanten och som sedan 
■tego av tåget 1 Montreal, och nu vo 

1 ro de överlämnade åt sig själva. De 
stannade på stationen och sågo sig 
omkring. Trafiken var fruktansvärd. 
Inne på stationen stod en neger i uni
form Han hane till uppgift att hjäl
pa paseagerama till rätta. Negern 
ar en världsman och känner nationer
na på utanskriften. Han ser genast 
att han har svenskar framfor sig och 
vet också att han av en svensk får 
en dollar i drickspengar, medan eng- 
“Ismannen ger honom 10 cents. Sven 
ska kan han för resten tala. Det har 
han lärt sig i ett svenskt eettlement 
Han närmar sig pojkarna och erbju-

Svullna ben. GÖTEBORGS BANE$ 254 Sk
“Mina ben voro så svullna att jag 

ej kunde stl pl fotterna t flera vec flnM !l« lnf6r ®“ omvälvning.
Ett annat elektrlskt-ekonomlskt 

problem är att få fram lätta ackurnu-

Göteborge äkta baak, grundad 1848.
8 142 00 kors tid”, skriver fru Mina Mattson, 

Hibbing. Minn. “Så snart jag börja
de använda Dr. Peters Kuriko för
bättrades mitt tillstånd och jag blev 
illdeles frisk”. Denna oförlikneliga 

Örtmedicin har eu välgörande inver
kan på blodcirkulationen och stärker 
nervsystemet. Enär den utdriver ir- 
riterance och giftiga ämnen ur sy- ! 
stemet, hjälper den naturen att åter
ställa normal hälsa. Efterfråga den 
ej på apoteket; den tillhandahållee 
endast av speciella lokalagenter, som 
erhålla den direkt från laboratoriet 
av Dr. Peter Fabrney k Sons Co. 
Chicago, Ill.

Levereras tullfritt 1 Canada.

Eget kapital Kr. 78.750 000. (över 20 millioner Dollaro.,

SVENSKAR I CANADA!= latorer. De. »om nu finnas, äro så 
i tunga, att de ej alls lämpa sig för ; 
att leverera drivkraft Ull något som 
helst fordon. Kunde man däremot få 
fram Utta ackumulatorer, bekväma 
att raskt ladda viu stationer, mot 
svarande våra nuvarande benslusta 
tioner, skulle de elektriska luftled- : 
n ingår na snärt bli överflödiga — lik- j 
aom allt vad bensinmotorer beter 
Dessa senare ha hjälpt utvecklingen j 
långt fram. men de äro allt för »på
litliga för att kunna stå sig 1 konkur
rensen den dag man kunde framställa 
en elektrisk ackumulator, som med 
samma vikt kunde prestera samma 
energi.

Den dagen får man kanske se den 
lilla flygmaskinen, ej större än en 
cykel.- som tillåter var och en att be 
hänoigt förflytta sig genom luften 1 
stället för att trängas på marken, tn 
till dess att luften blir Uka Överfylld 
som marken nu. Dessförinnan galler 
det emellertid att grundligt göra sig 
till herre över sitt flygplan utan mo 
tor. Segelflygningen är en sport, 
nom avser att göra oss förtrogna med 
ba la n»e ringslagar na så att vi liksom 
fåglarna med ett minimum av kraft 
skola kunna hålla oss flygande, all
deles såsom man på cykeln håller ba 
lansen ar farten.

önskar Ni en saker placering och god avkastning av Bdr» pw 
olagar så Insått dem på vår

K APIT ALRÄKNING.
VI g ed t göra härpå alltid högsta gällande rån ta.
Vi lägga varje halvår räntan ull kapitalel. »4 alt Ni eihålier rSu 

; på ränta.
VI sända kostnadsfritt varje halvår Ull Eder per post eu uppståt 

1 ning, som visar hur stort kapital Ni har hos oss och hur mycket dst
! ökats genom rån ta.

▲Ila alag av bankaffärer 1 övrigt.

Uppdrag (lns. L uttagn.) till nämnda bank ombesörjes av P. M. Dahl 
Steamahlp Ageney, 826 Logan Avs., Winnlpeg, Man.

Enligt meddelande från banken år rån tan å kapital räkning I daga» 
na höjd till 4 procent i Insättningar med 4 månaders uppsägningstid.)

Canada, en ny värld fika stor som Europa
Ett framtidsland för kraftiga och jordbruksdugtiga 

hemsökare. der sig att hjälpa dem med kappeäc- 
1 ken. Han gör denna framställning 
på svenska Pojkarna bli förbluffa 

. Åker (Sverige) här den här i k». AUa. som jag talat vid. ha sagt. ; de. och en av dem säger:
Canada synnerligen välkände jour- sade talaren, att om de under de för- 
nallsen Ad. Backman nyligen häl- »U åren haft någon möjlighet att 
lit ett Hvfntit föredrag om Canada. återvända, sä skulle de icke ha tve- 
Ett par åhörare, som rest Igenom kat en minut. Livet för plonlärerna 
ret stora laooet, kunde vitsorda, var hårt. och år det in i dag; cet 
att framställningen också var sann kan vara hårt över all beskrivning

Talaren träffade en gammal man i

’

— Men du år svensk?
— Ja visst.

—Men hur har <tj då kunnat bli
så svart?

— Ja. når ni få varit hår i landet 
lika linge, så bli nl lika svarta, sva
rar negern.

Men en emigrant, som kämpat sig 
Igenom hundåren. börjar trivas och 
fatu smak för lancet. Han märker 
att existensen ligger högre än I Sve
rige. Han märker också att han som 
arbetare värderas langt högre än på 
den svenska ai tetsmarknaden. Han 
visar sig duktig 1 sitt arbete, och han 
befordras. Ingtn särskilt gynnad går 
här förbi honom. Dugligheten 
blivit det avgörande. Let år detta 
drag. som skapat Amerikas obestrid
liga överlägsenhet på arbetets områ-

AAA^WS^WWWVS^WWWWWW»WS.

GRANDE PRA1R1E
Vad Återstår att uppfinna ?

(Forts. fr. eld. 1.)och riktig.
VI tillåta oee återgiva föredraget Wadena-dlstriktet. nu 75 kr. Han kom 

då detsamma kan anses ganska till Wadena som den förste där. hade 
klart visa, rad våra gamla, eller 36 engelska mil till aln plats I öde- 
kauake vl borde säga f. d Cana- marken och hade hustru och barn 
da-svenakar ha att säga om vårt med sig. Det forsla var att bygga

en koja av de popplar. aom funno» 1 
trakten. Det blev ett hus av enkla*

Skandinaver vilka ämna söka land vid »turgeon Lake, Pouce-Coupe 
och Fort St. John, anmodas uppsöka undertecknad, som uppehåller bil
trafiken mellan Orandé Pralrie och ovannämda platser.

Bostad: Northern Rooms.
OBS.! Rena trevliga rum Ull billigt pris.

ut på upptäcktsfärd 1 rymden. Ej 
ens så pass kunna vl upphäva den 
bitvis förargliga tyngdlagen, att ett 
numera så allmänt kommunikations
medel. som flygningen, blir alldeles 
riskfri. Jonens dragkraft är allt
jämt tillräckligt stark, för att inan 
skall behöva utveckla en intensiv 
kraft för att ej från luften falla ned

E. A EKLUNDland.
GRANDE PRAIRIE, ALTA.

Sedan den nya emlgratlonslagen »*•* 
rått- 1 kraft I FörenU Staterna

Och nu baCe sista skärven
ha gått. Han måste ut för att »öka ar

bets. Men rar finna arbete, dår det har på Jorden.löjligheterna att utvandra dit för- 
linskal». sade hr. B., och strömmen På må
ar tagit andra rågar, företrädesvis följde han järnvågen till Edmon-

Dår »unnade han till hösten

Icke fanns någon ineustrij Xvcn om nu Ingen på allvar tän
ker på att upphäva naturlagarna utan

iDet påstods förr. att nöden var upp- DANStinningarnas moder, men denna upp- 
,.A Bin hö).i På att l möjligaste mån j fattning ha vl måst avsevärt torrt- 
göra si* till deras herre. ftrttes emel-

UNS.
och fick vara med om järnvägs by g-' de. 

Sedan sökte han sig Ull farmen i

11 en annan del av den amerikan-
a kontinenten, nämligen Cauaia 
hiacla och canadenateka förhål lan ** 
d åro Icke »å mycket kända hår- 
hi ma Det var 1 och med den nya

varje lördag kväll å RIVERLAND HALL, Lav Du Bon.net. Man. Musik 
a/v A. GtUjam. Förfriskningar serveras. Alla hjärtligt välkomna.

gera, sedan vi konsUterat hurusom
lertid även på andra håll ån i luften uppfinningarna komma föret, sk&pan-Men var är nu sanningen om Ca- 

nada? — frågar man
Att av

de behov, som miest av allt minskat 
nöden 1 värluen Men upptäckten 

ej Mia metaller framställa gnid 1 hur man ,k,ll göra för att leva lyck- 
te **rKer• Ar ®et ,1!hV : ar det praktiskt användbara kvantiteter har 
skildras som framtidens land? Ja.

Når han kom tillhaka fann han att Det år svårt att säga. Xr det san- hittills visat sig h&rdknäckta. 
•ting. att Canada skildras i oe mörkasändringslagen 1 FörenU Staterna hustrun blivit vansinnig till följd av 

frågan om utvandringen U!1 Ca- det dystra livet 1 ödemarken, dår prä 
tda blev aktuell hov osa 
Bo även bår ha reda på hur det Urna.
•år 1111 i del dår landet, som för

universitetet, professor W. H. Hobbe, kult graseerade värst under faacla- 
som f. n. fungerar som ledare för en mens insegel fann han tiden mogen 
vetenskaplig expedition p& Grönland, för ett ingripande. I ett nyligen llil 
Och sålunda tycks allt snart vara kardinal Pomplla skrivet brev, som 
klart för cen beramade flygningen.

Att Bert Hassel själv känner sig la organ “Osservatore 
bergfast övertygad om. att han skall framhåller han sin motvilja mot tt- 
lyckas 1 den uppgift, han satt sig fö- Lens styggelser med ordeti; ‘ att han 
c, säger eig självt, och denna upp- ej kunde annat än beklaga, att Just I 

fattning delaa tämligen allmänt av en- katollslsmene heliga stad efter de 20 
var. som varit 1 tillfälle att närmare århundraden, som kristenheten kr.t 
följa hans vackra karriär »om flyga- bestånd, åsikterna om hänsyn, som

måste tagas till unga kvinnor, stå på 
ett lägra plan fiu 1 det hedniska 
Rom".

Vad nu den tävlingsmässlga dam- 
idrotten Inom allmänna Idrottens rå
märken beträffar, ge vl 1 stort sett

Förhållanöet mellan påven och fas- påven rätt. Ty annat än ett svagt 
c Ismen är Inte det allra bäsU. Sna- eko av mannen blir kolstybDefllckan 
rare tvärtom. Vännen Muesolinl gör inta. 
allt möjligt, som den Helige Fadern 
har svårt att förstå sig på.

Men det finns andra saker också, 
som Hans Högvördighet Inte gillar.
De moderna kvin nomoderna t. ex. I 
början ställde han sig förstående och 
sade att shingllngen var ett steg 
framåt mot mer asketiska och kyska 
llvsideal, men han upptäckte visst 
omsider, att det clr med kyskheten 
Inte var så dominerande Ifråga om 
hårklippningen, och att det Inte var 
för att avsvära alg ett av sina farli
gaste t Jäsningsmedel, som Heanes 
Majestät Kvinnan lät sina lockar tal
la för aaxen, uUn att det var för att 
genom det nyas pikanteri tjusa ännu 
mer ån förr.

Dä drog den Helige Fadern öronen I 
åt elg. Ännu mer förtvivlad blev han 
över de korta kjolarna och hände lik- I 
som den svenske ärkebiskopen svåra 
anfäktelser 1 sin själ över te många 
blottade vader och knän han fick se 
I sin Peterskyrka. BA béevo de kor- 
u kjolarna förbjudna.

ligt var det ej heller meningen att I 
I detta sammanhang skärskåda.

Den uppfinningen torde roänsklig- 
I heten vara ense om att anse såsom 
I mest avlägsen av alla. möjlig att rea
lisera kanske föret på samma gång 
*om perpetuum mobile. Och dit tor- 
te det ju ännu dröja åtskilligt, vadan 
-let är klokt och nyttigt att vi ej an- 
• ända den långa väntetiden till att 
•ftta med armarna 1 kors utan i stäl
let till att 1 möjligaste mån göra oss 
*111 herrar över den natur, som ej 
blott utgör ramen kring vår tillvaro 
'Kan av vilken vl själva äro en del.

Nu vill rlevargt-n tjöt under de långa kval ingen lyc kats med och lika litet med 
sanningen finns väl någoustädes mel- an få fram en glaskvalitet behäftad 

For en annan man, Eriksson, gick lan dessa ytterligheter. Canada år en me(j bålets styrka 
famtlden kan komma att få tags det ännu värre. Åven hans hustru i nation i vardande, ett land. stort som kraft, 
mot en stor del av cen svenska ar- hade blivit vansinnig under mannen.- Europa, vilket för närvarande hyser

offentliggjorts 1 katolikernas speciel- 
Romano",

och motstånds-

Till skillnaC från samtliga dessa
bortovaro. Men därtill hace hon mÖr-1 ad as t 9 miljoner människor, menetareungdomen

En mau sändes Över 1921 att un- da; makarnas bägge barn. 
nniöka förhållandena dår. de ekono 
Iska. klimatiska och sociala 
«r professor Helge Nelson frän 
und. Hans utlåtande föreligger nu så kan man ej tro, att dessa hieto- 
bokfortn och år 1 det stora hela en rier äro sanna. Nu ser man där böl- 
-kvmmendation för Canada och då Jande sädesfält och vackra gårdar 
eturllgtvls även för Invandringen strödda över prärien. Man tror sig 
i Efter honom ha många kända se en kultur, som har hundra år eller 
(ta gjort samma reaa. byråchefen mera bakom sig. 1 stället för det; 

åre i socialstyrelsen, professor Gös korta tid som förflutit. 
i Bagge, rlksuagsman Ivar Venner- 

‘.röm. redaktör Stefan OVelund m. har aln prägel av svenskarnas gamla 
A’la ha haft endast gott att för- äventyrslusta. Det är ung» pojkar, 

lja om canadensiska förhållanden, »om givit sig ut för att skapa elg en 
. h en rått aå riklig litteratur om Ca- . iHten». och deras tanke år att oet-

probleni. s-mi ligga p& gränsen till 
-om är berett att ge rum för 200 mf- det omöjliga och delvis kanske defl-

Kolonisatlonetu historia har många Canada är oe stora naturri- r.itivt på andra sidan denna gräns — 
kedomamas främsta landDet sådana offer att uppvisa.

När man nu kommer till Wadena.
Men Ing om vl nu i strid med vårt ursprung

en nation, intet land kan komma till nga program skola erkänna att nå- 
utan genom lidanden och kamp. öde j gon dyitk gräns finnes — 
markvn kräver alltid sina offer. Så emellertid en stor mängd problem, 
var det nog också 1 Sverige för tusen ; vilkas lösning endast torde

tidsfråga, uppfinningar, som endast 
Osmakligt och farligt är em i gra- vänta på det livgivance geniet, 

tionsagentemas arbete. När man siv skall sätta maskineriet i gång. 
ger aft Canada fir ett land, där kleti

re.

år sedan
?åven ogillar idrottsflickt.-na.

Till denna kategori av problem hör 
och pletl kan finna en anställning, är (örat och (ramat fjärrskådandet, tele- 
det ren osanning. Canada är

Doktor BrattDt u andra gruppen av emigranter
ett visioner. - Redan nu kan man på 5 

lanc för jordbrukare och skogsarbete- sekunder överföra en 10 kvem. stor
re och för fysiskt starka personer, pnd från en plats till en annan, på 
Fabriksarbetare, ungt folk från fa- samma sätt som ljudet, med eller 

tu skall ske på ett annat såaL De brikern i. som Icke förstå sig på jord- trild
.Men det är ganska tydligt att van- åro mera spekulativt anlagda. Man bruk eller skogsbruk, ha utsikt att bringas till 1 10 sekund, så är pro j da planer, svaraue dr. Bratt:
C» resenärer Icke förmått trånga vl- träffar dem litet varstådes: i Ontart få svälta och fara Illa. Men den som blemet löst, ty bilder som avlösa var- “Nej. det har jag icke Det åter-
tr® På djupet, vad det sociala läget os skogar,. I Jåravågaarbetet i Kllp- år frisk och stark och har humör bör anuta med en hastighet av dO st. pr ! står föret att såtta punkt efter det
denna del av världen beträffar. Vill piga Bergefl'eller vid guldgrävnlngen kunna arbeta sig fram. eller resa hem *ekund te sig för ögat som ett sam kapVel. som nu avslutats. Innan jag
an känna något om livet l emlgran- i floderna. Talaren reste frän San igen. om han Icke trivs. Det fir en 
roas kretsar måste man vända sig Fransisco en sommar på båt utefter ' sentimentalitet att säga att ungdo- 
ll emigranterna själva, te som på kusten och passerade då 
•kaate allvar prövat livet därute 
Talaren hade vistats fyra är

(Forts fr. sid. 1.)
Poolen ägare av elva termi- 

nalelevatorer.»4-* för»tigger nu. Kan blott denna tid ned- sådant avseende hade några bestäm-

I höet kommer det att finnas 11 
stora terminalelevatorer 1 Västern, 
vilka alla ägas ev vete poolen, lyder 
den sisu glädjande nyheten om vete
poolens framgångsrika byggnadsverk
samhet

Termlnaleievatorema komina att 
förläggas på bl. a. följande platser: 
1 Vancouver; 2 Fort William; 3 Port 
Arthur; 4 Buffalo. Når så 8 a» kat- 
thewanpoolen* stora elevatoranlägg
ning vid Port Arthur, No. 7. med en 

' kapacitet av nära 7.000,000 bushela. 
hunnit färdigbyggas, torde Ingen lo
kal vete pool 1 hela landet för ett 
ögonblick behöva befara att poolens 
lagringsmöjligheter ej skola kunna 
fylla tillgängen.

börjar skriva något nytt Men för 
I sin ' nklaste form bhr alltså tele- att lugna a!la farhågor, kan Jag till

mänga : men «kaJl behöva gå under här Ing rlslotiec endast en biografföreställ- j »ågra, att jag har en bestämd känsla
skogsarbetare läger, samt träffade en som är frisk cch stark behöver gå ning. o* e roende av rummet som skil- av, att det kommande kapitlet kom-

Ca nästan i varje läger uteslutande sven- j under. Det år ju ganska tydligt. jer utsä^dningssutionen från motta mer att låta mindre Ula om sig ån
Men hårt är arbetet på farmen. wr*n. Fotografiska bilder på ar- det aom na slutas”.

vevaa fram i

trrnh&ngande händelseförlopp.

ula som grovarbetare. Han an lån- skar Och varför det? — Jo, even
• 1111 Quebec uUn pengar och satte skarns ha genom arbetsförmåga och j Det kan hända att man drives upp re- ,åndnlngsstationen
m mål att aå vlat kusten genom att skicklighet konkurrerat ut alla andra dan klockan 3 eller 4 på morgonen ^nabb föld __ som en kinematogra-
beta eig fram dit. nationer. Hår på Amerikas västkust Betalningen år 25 dollars 1 månaden. rts$t ff*xnremsa   uppfattas av mot-
Man kan. sade talaren, dela våra har man de stora jätteträden, 30tl 40 eller 50 dollars, om man kan sköta tagaren r*å samma sått som de rör-
nlgraater 1 två grupper Å ena al- fot höga. 16 fbt I diameter, och cå en traktor eller mjölka o. a v. Un- ilga bild “nia på den vita duken,
m ha vi farmarna, bondfolket, »om gäller det att ha män med muskler der själv» skördetiden och vk» tröek- j
vandrar för att skafta alg en fram- och uthållighet ningen kan betalningen vara ganska

jordbrukare Låt oss följa En anekdot belyser uppskattning god. men man får ligga i oerhört, och näml cen att överföra ett aktuellt 
t sådan Invandrare, som anlände till en av svenskarna dår borta. Når Ca bostaden utgöres kanske endast sv i*rr *««<^rk>pp. så att man ser det I Has»#"1 ,nte flyga direkt, utan blir 1 
inså» för 85 eller 40 är secan. I nadian Pacificbsman byggde», och en järnvägsvagn, där en massa män v«*r'j»r « \ en kikare, utan använ- Mf Evaa> P4 Grönland, vilket glvet-
rerige Var han kanske senast såg- man nått Klippiga bergen, tvivlade stavas In, eller får man söka sig <>n,te den fotografiska förmed- 
rksarbetare. men hade hört talas man om man skulle kunna fortsätta skydd 1 halmstackarna.

Hassels flygning.

(Förta, fr »Ml L)Men härmed år ej hela problemet 
För verklig television gäller

i Paris men A andra sidan behöveri

▼is avsevärt kommer att reducera på* 
frestningen, både mod avseence på 
»eroplanet och dess pilot Hassels 
flygroute går vidare till största de
len över land han har framför elg 
endast tre korta hopp över vatten, 
det längsta på 628 mil — och sålunda ! han tfll slut märkte, att denna naket- 
undgår han de narigationsevårighe- ____________________________________

i• M g*län> n. vilken förtager bilden 
t’*-*' * -■ naturliga färger som daes 
plastiska djup 1 den tredje dimensio- 

•tor» nen.

n de stora möjligheterna för jord- Det eågee, att den canadensleke ar- 
ask på äe canadensiska prärterna betsledaren då slagit handen 1 bor
tse skrapade Ihop till ee Amerika- det och sagt:
Ijett och efter aågra veckor befann 
m alg 1 Winnlpeg Dår hade han och brännvin, så ahall jag bygga Jåru- 
. först att beatåmi

De som Icke ha fasta hem drivas 
av vinterns kyla till de milda irak 
terna rid Stilla havet, där 
praktslåder växa upp. men aår träng
seln om födan då kan bli ändå vilda
re ån ute på prärie rn a.

Talaren såg en gång en svensk 
kamrat jagas utefter gatan av en ki- 

språng efter honom med en 
dragen kniv. Vad gällde det? Jo. 
kamraten berättade därom, »edan 

Når no de svenska pojkarna begivit Kinesen hade en restaurang och sren- 
frmm Ull någon plats, där han elg iväg. eå vänta de givetvis myc- *ken hade satt sig nea där och ättL a

kM ilore fimm«War roart oo« D4r- tast haa Inga pengar hade. Haa »ar „lkt ltralMtnB, ,n, ottfadalne-! roatan 1 aa framtid 
t m«ta någon form ar kultur, eå om tala de iMd varandra under ra- *å hungrig att han mlate ha 
<4a haa grovt m tas tagit Big Han ar M« redan vid lanutlgnlngra och han litade till rinn långa ben att 
Xt mången gång den fårat* på den Makan tOnstoacrua betydligt Ca han »kalle komma undan betala In j 
-a platsen. Jårnvtgen stråk fram. aadee

Något åa vårra fann han 1 den mo
derns damldrot en, »om alltmer bör
jar graaaera I konUnentlånderna. Når

J^etala prenumerationen t
— Ge mig endast svenskar, sm VPä tal om film kan vara lämpligt 1 

detta sammanhang nämna om den ta- 
’ lande filmen, ett problem, vars lös
ning redan avancerat aå långt att de 
encast år en penningfråga att göra 
uppfinningen praktiskt användbar

Betraktar man härefter l----------
rärmaste mål. så är detu att kunna 
styra och

sig. vart han väg. om det eå vore till h-o.
aetta drastiska ord låg det högsta 

han kunde ge ät 
Haa kände deras fel

1ter. som »kull. ha mött honom, __
han valt vågen över Atlanten från yWHötfMfWHUMttttmtlH»
New Ko und land til Irland, dår snö-

le komma. Bgaatllgeo visst# haa
ha åt Vilket håll han skalle taga wkånnande aoi

Haa kl ad. leka Caaadas får- svenskarna. CUNARD LINIENigee.
U’anden Men han stsg på tåget oek ock brister, men också, vad de får 
su I två dygn. kaaska t fyra dygn mådda 

it kom

rsdtaos glop och dim ms nåra nog konstan'
äventyra sikten. Ganska allmänt gö

den ålats ångfartygsllapsa tffl Canada. meddelar att da för etna »knarra cet 1 ar ro nautiska kretsar också 
cftlland#. att den nv Hassel utstaka

•er de ändlösa prårlerna kontroPera vågorna på ett t 
t eätt åa bittitt». No åre. taore-

dlnavlska kunde» öppnat en ekandlaavisk avdelning enm har rtll upp
gift att hjälpa "nykommet-*" Ull arbete, hnsplataer, fann arbete och att 
gira npplysr.lngnr och hjälp vid köp och bosättning å farm.

Mr Oart Jacobson, aom tidigare varit anställd vid ( anadian Na 
tlenal koloalaaUoesavdelnlng år chef för dan skandinaviska avdelnin
gen med Mm. A

annane- Hade bad na drömt att
anlitade för flygtrafiken 

—ettas Förenta Staterna och Eero-
"- ar tttlgångliga lör alla mottagare, vfl hll den 

tet skapar den s. k. “trinrraln I 
rymden" Denna olägenhet har 1*

»»•lufer'Welrh

Ett förråd sv olja och gaaolln år 
redan på våg tfll Mt Evans via båt 

I nåder I ådel »rtl, den 1 Brttinh Cotem- och bnnda'ade från Danmark, dår ar- 
andra av M ca- Ma -rtd SUtta karet vur särskilt 1m-

stå minsann Icke och hål- en. vilket också lyckadas den råne-n

iBland Ml derna.
öjttgva en jårnvigsvngn alt ligga I stolt gast förbi allt sad "grwnhorn»" föredraget tunno* riksdag»!

dystra ien-k hår måste haa hö kvar. ty såg- heter. U»t börjat vira
vflstaterna storartade kpgr po Burande. gjorts av ♦OdddgdöådOdtåOää 11» <♦*♦♦««♦»»♦♦♦*♦♦
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The G rea t-West Life 
Assurance Company

•om för närvarande beviljat lirfdraåkringar för över 
ca halv billion dol lam hor hårmod nöjet meddela att

herr Kmtd Scfid
antagits som dera
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